AUTODECLARAÇÃO DE NÃO SERVIDOR/A

Eu, ___________________________________________________, portador/a do CPF n.º _____________________ e cédula de identidade n.º _______________, declaro para os devidos fins que não sou agente ou servidor/a público/a municipal, estadual ou federal.
Declaro, ainda, que dedicarei ______ horas semanais às atividades relativas ao Projeto intitulado “O fortalecimento do Programa Dinheiro Direto na Escola na Região Nordeste como estratégia para a gestão democrática e para a qualidade da educação.”
[bookmark: _GoBack]_________________________________, _____ de julho de 2021.

________________________________
Assinatura